
 
POSTANOWIENIE NR  13/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 27 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 4 Anna Ewa Bzdyl Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 8 Urszula Janina Grodecka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 10 Marcin   Wilk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 11 Irena Grażyna Nowak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 15 Joanna Izabela Bzdyl Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 22 Zbigniew Marek Zgała Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 29 Elżbieta Maria 
Klempka-

Tekiela 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 

 



 

m. Kraków 31 Małgorzata Gabriela Czaja Krakuszowice 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 40 Wanda Krystyna Bytnar Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 72 Paulina Agnieszka Tekiel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 87 Tomasz Paweł Gajewski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 88 Beata   Wcisło Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 101 Magdalena   Skórzak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 111 Jadwiga Maria Łuczkowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 115 Ewa Anna Schwarz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 126 Kinga Anna Pasternak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

 

 



 

m. Kraków 129 Małgorzata   Zielińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 135 Władysław Jan Ficek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 142 Norbert Jerzy Czarnek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 143 Irena   Ratajczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 201 Jacek Stanisław Miszczuk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 201 Marek Józef Wilk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 225 Adam Rafał Kuczko Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 226 Stanisław Henryk Szkotak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 230 Ryszard Edward Otrysko Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 230 Beata Mariola Kowalska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 269 Andrzej   Kita Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 275 Małgorzata Władysława Białowiejska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 



 

m. Kraków 276 Krystyna Józefa 
Migas-

Myczkowska 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 281 Stanisława Ewa Serba Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 281 Bartłomiej Piotr Beruś Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 294 Beata Krystyna Lipińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 301 Mateusz Artur Daszyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 302 Katarzyna Maria Dudek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 315 Elżbieta   Pyka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 315 Anna Maria Berniak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 316 Piotr Jacek Janik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 317 Tomasz Krzystzof Jarosik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 



 

m. Kraków 320 Iwona Katarzyna Klimek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 320 Lucyna   Milewska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 320 Sandra Anna Nwachukwu Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 327 Kamil Norbert Rodzoś Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 344 Krystyna Władysława Kurbiel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 345 Joanna Katarzyna Szczypiór Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 345 Jolanta   Wagner Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 359 Bożena Stanisława Widlarz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 378 Ewa Krystyna Król Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 396 Ewa   Zięcina Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 



 

m. Kraków 397 Agata Agnieszka Baś Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 428 Iwona Krystyna Kopta Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 433 Dariusz Artur Drużkowski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 6 Sara Małgorzata Perzanowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 8 Joanna Grażyna Gadecka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 10 Grażyna   Wrona Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 11 Katarzyna Joanna Janus Modlnica KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 15 Adam   Kwiatek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 15 Zofia Bożena Sowa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 18 Marek   Nędza Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 21 Dominik Tomasz Róg Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 22 Wincenty   Głowacki Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 23 Dawid Marcin Bednarek 
Dąbrówka 

Tuchowska 
KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 23 Nadzieja   Miażewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 24 Julia Maria Wilczyńska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 26 Rozalia   Duda Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 29 Anita Magdalena Zawarczyńska Wrząsowice KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 36 Marek   Chadziński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 36 Robert   Waligóra Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 40 Paweł   Cymbaluk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 40 Marek Łukasz Łodziński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 44 Tomasz   Olszewski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 47 Barbara   Filar Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 47 Marta Magdalena Sawicka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 50 Maria Bogusława Janus Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 50 Weronika   Komenda Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 50 Jakub   Kucharski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 60 Aneta Anna Góra Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 69 Iwona Elżbieta Dobrowolska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 70 Wiesława   Koranowicz Krakow KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 72 Wojciech   Kochański Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 74 Krystian Jan Maciaszek 
Dąbrówka 

Morska 
KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 75 Beata   Walkiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 77 Sylwia   Kalarus Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 85 Paweł Rafał Zachara Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 87 Julita Maria Krupowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 87 Paulina   Uchwat Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 88 Wojciech Stanisław Sopel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 88 Klaudia Marta Żmudzka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 93 Krzysztof   Gawroński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 101 Krystyna   Mazgaj-Kruk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 107 Grażyna Ewa Durał Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 107 Adam 
Włodzimier

z 
Piechura Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 111 Wojciech Piotr Grabowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 111 Łukasz Ludwik Wojtas Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 116 Ilona Agnieszka Żuławska Skawina KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 117 Dominika   Łątka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 118 Krzysztof Antoni Kałużyński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 129 Aneta   Magdalińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 131 Zuzanna   Rudnik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 134 Antonina Agata Krasucka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 



 

m. Kraków 135 Andrzej Józef Jaworski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 135 Małgorzata Anna Żak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 142 Kinga Paulina Bajołek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 143 Anita Bernadeta Bajołek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 143 Celina Maria Dobrowolska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 143 Ewa   Haber Morawica KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 151 Aleksandra Janina Bochnia Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 154 Artur   Dudzic Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 157 Krzysztof Stanisław Bielec Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 160 Maciej Wojciech Jedliński Giebułtów KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 162 Ewa   Rylewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 162 Edyta Renata Sobieraj Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 164 Danuta Krystyna Sowula Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 164 Jakub Efraim Sowula Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 165 Ludmiła   Kupis Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 165 Mateusz Roman Pyciński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 166 Elżbieta   Kwinta Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 167 Mateusz Łukasz Król Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 167 Łukasz   Rostek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 168 Jolanta Agata Noga Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 175 Adam Jakub Stecki Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 176 Piotr Jarosław Drożdż Miechów KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 177 Patryk Konrad Hebda Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 179 Danuta   Utylska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 184 Jolanta Liliana Szafraniec Krzywaczka KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 186 Natalia Klaudia Niedzielska Siepraw KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 186 Wojciech Jacek Wąsik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 187 Szymon Łukasz Jaskólski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 190 Paweł Michał Heyduk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 192 Agnieszka Grażyna Małochleb Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 192 Szymon Krystian Nowak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 196 Agnieszka Renata Raś Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 197 Paweł Stanisław Kmieć Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 198 Kacper   Dziubras Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 200 Dominika Anna Dziurzyńska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 200 Joanna   Suruło Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 201 Danuta   Bednarska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 201 Barbara   Gębala Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 211 Aneta   Łukaszewska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 215 Marcin Mieczysław Włodarczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 221 Janina Maria Miklaszewska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 222 Mateusz   Moneta Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 222 Klaudia Małgorzata Ziobro Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 224 Mirosław   Mazela Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 225 Artur Paweł Janus Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 225 Agnieszka   Mazela Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 226 Łukasz Janusz Zapotoczny Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 232 Katarzyna Magdalena Malec Wieliczka KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 238 Jadwiga Magdalena Kicak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 238 Jakub Robert Świderski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 240 Katarzyna Ewa Majtyka Wieliczka KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 241 Renata Magdalena Furtak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 254 Elżbieta Marcela Duda Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 257 Ewa   Motak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 273 Jarosław Ryszard Gołdyn Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 275 Krzysztof Jan Latosiński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 276 Anna Monika Szatko Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 277 Patryk 
Maksymilia

n 
Korcyl Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 277 Michał Władysław Szatko Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 281 Elżbieta Maria Iwaniec Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 281 Wioleta Helena Sierant Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 294 Sylwia Małgorzata Gajda Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 294 Katarzyna Anna Kostia Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 299 Robert   Jończyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 301 Andrzej Józef Wcisło Szczytniki KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 315 Dorota Bogusława Mordarska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 316 Dawid Tomasz Wcisło Szczytniki KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 317 Tadeusz   Smuga Baranówka 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 318 Natalia Monika Zdebska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 320 Marcin Roman Jaros Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 320 Stanisław Paweł Prochwicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 320 Monika Urszula Pruś Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 322 Dominika Justyna Szarek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 342 Małgorzata Teresa Turbasa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 344 Ilona   Finowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 344 Wiktor Dawid Synowiec Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 350 Agnieszka Anna Anioł Kobylec KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 353 Maria Jadwiga Kosiek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 356 Wanda   Sadzikowska Kraków 

KOMISARZ WYBORCZY 

 

 

 

 

 



 

m. Kraków 358 Barbara   Wolny Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 361 Agnieszka   Dzierżek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 364 Monika   Hanaka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 367 Grażyna   Bociek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 372 Piotr Zbigniew Wajda Szarów KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 372 Michał Łukasz Wajda Szarów KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 376 Andrzej   Jaworski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 386 Agata Dorota Stańczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 396 Lucyna   Fotomajczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 397 Adam   Wydrych Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 399 Aleksander Michał Frankiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 402 Katarzyna Emilia Kołek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 428 Piotr Jerzy Zawartka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 432 Sławomir Janusz Harmatys Brodła KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 433 Kinga Krystyna Panoś Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 433 Łukasz Ryszard Żurek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

 

 § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza Wyborczego 

w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec-Cisło 


